Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas
PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS

EDITAL 01/2016

SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAL DE APOIO

1. IDENTIFICAÇÃO

Vaga: Profissional de Apoio

2. HOMOLOGAÇÃO

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de março do ano de 2016, às 8 horas, na sala 315-A,

foi realizada mais uma etapa de seleção de bolsista para a função temporária de

Profissional de Apoio para atuar junto à Coordenação Adjunta do PRONATEC,

previsto no Edital nº 01/2016 da Coordenação do PRONATEC do Câmpus Pelotas,

quando foi analisada a documentação apresentada pelos candidatos.

De acordo com as Normas do Edital, estão homologadas as seguintes inscrições:

CANDIDATOS

Aline Rossales Sengik

Cesaria Soares da Fonseca

Gabrielli Ortiz Torres

Luciane Kaster Barcellos

  Sandra Schmidt Teixeira

                                                            Rogério Coelho Guimarães
                                                                    Coordenador Adjunto PRONATEC

                                                                                               Câmpus Pelotas